

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда на рабочих местах ФКУ «ГБ МСЭ по Республике Коми» Минтруда России

Таблица 2

| Индикатор | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итого-вый класс (подкласс) | Итого-вый класс (подкласс) | Повышеный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный доплатный нителевый оплата-чиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие ценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|------|-----|-----------|------------|----------|-----------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|-------------|--------------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|--|---|---|--|---|--|
| | | химический | биологический | АГФД | шум | инфразвук | ультразвук | вибрация | электромагнитное поле | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | температура | напряженность электромагнитного поля | Итого-вый класс (подкласс) | Итого-вый класс (подкласс) | Итого-вый класс (подкласс) | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| Структурное подразделение: Транспортно-хозяйственный отдел, участок: отсутствует | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 193 | Водитель автомобиля Saabg Yong Aсtyon гос. № О580ТК 11с выполнением обязанностей Механика | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 194 | Водитель автомобиля RENAULT DUSTER гос. № P147EM 11 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 195 | Водитель автомобиля ГАЗ-2217 гос. № P204BO 11 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 196 | Водитель автомобиля ГАЗ-2217 гос. № P201BO 11 | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 197 | Механик (Бюро № 14 Интра) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 198 | Водитель автомобиля VAZ PATRIOT гос. № Н964ТК 11 (Бюро № 14 Интра) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 199 | Водитель автомобиля ГАЗ-2217 гос. № В233НН 11 (Бюро № 16 Печора) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 200 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (бюро № 16 Лесора) | - | - | - | 2 | - | - | | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Структурное подразделение: Экспертный состав № 2 (Сыктывкар), участок: отсутствует | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 201 | Врач-специалист | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя по общим вопросам деятельности учреждения

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Дубова О. М.

О.М. Дубова

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник транспортно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Дитягеева Л. Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Л.Н. Дитягеева

Начальник отдела кадров и делопроизводства

(должность)

(подпись)

Аксенова Т. Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Т.Н. Аксенова

Главный экономист

(должность)

(подпись)

Изыгорова Т. В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Т.В. Изыгорова

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Долгова Т. В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Т.В. Долгова

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер химического отделения ИЛ

(должность)

(подпись)

Гребенкина С. А.
(Ф.И.О.)

(дата)

С.А. Гребенкина

22.09.2017